
Royal Style - Schmucktruhe
Anleitung Nr. 212

Very British - üppige Rosenmuster und viel Gold sind die markanten Merkmale des angesagten "Royal Style". Zum Nachbasteln benötigen Sie Servietten mit
Rosenmotiven oder Ornamenten, weiße und goldene Bastelfarbe (z.B. Hobby Color), außerdem Blattgold für die glänzenden Akzente.

So stilvoll gestaltet wird die kleine Holztruhe der perfekte Platz für Ihre persönlichen Kronjuwelen und alles, was Ihnen lieb und teuer ist. Die
verschiedenen Serviettenmotive passen wunderbar zusammen und fügen sich zu einem harmonischen Gesamt bild. 

Empfehlungen



VBS Servietten-Lack "Glänz…
Inhalt: 100 ml
100 ml

3,59 €
(1 l = 35,90 €)



     ( 100+
)
VBS Serviettenpinsel/Deco…
Größe: 24 - 25.5 mm; Materia…

3,89 €
 



      (5)
Blattmetall "Goldfarben"
Inhalt: 5 Stück; Material: Kup…

4,99 €
(1 m2 = 50,92 €)



      (4,82)
KREUL Anlegemilch, 50 ml
Inhalt: 50 ml

5,49 €
(1 l = 109,80 €)



      (4,68)
KREUL Überzugslack für Bl…
Inhalt: 50 ml

6,99 €
(1 l = 139,80 €)

https://www.vbs-hobby.com/vbs-servietten-lack-glaenzend-a229516/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-servietten-lack-glaenzend-a31947/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-serviettenpinsel-decoupagepinsel-a2662/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-serviettenpinsel-decoupagepinsel-a2662/
https://www.vbs-hobby.com/blattmetall-goldfarben-a21196/
https://www.vbs-hobby.com/blattmetall-goldfarben-a21196/
https://www.vbs-hobby.com/kreul-anlegemilch-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.com/kreul-anlegemilch-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.com/kreul-ueberzugslack-fuer-blattmetall-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.com/kreul-ueberzugslack-fuer-blattmetall-50-ml-a21197/


Artikelnummer Artikelname Menge
722018 VBS Servietten-Lack "Glänzend"100 ml 1
120340 VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel 1
570039 Blattmetall "Goldfarben" 1
570022 KREUL Anlegemilch, 50 ml 1
570046 KREUL Überzugslack für Blattmetall, 50 ml 1
542708-05 Staz-On StempelkissenNougat 1
667555 VBS Runddeckeltruhe 1

Artikelangaben:



Staz-On Stempelkissen, No…
Säurefrei; L: 5 cm; B: 7.5 cm
Nougat

8,49 € 10,49 €
 

      (4,56)
VBS Runddeckeltruhe
Anzahl Teile: 2; Material: Roh…

12,95 €
 

https://www.vbs-hobby.com/staz-on-stempelkissen-a217154/?vcode=05
https://www.vbs-hobby.com/staz-on-stempelkissen-a19736/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-runddeckeltruhe-a29475/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-runddeckeltruhe-a29475/
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